INVENTARIS VAN ALLE
OVERHEIDSOPDRACH-

TEN DIE DE GEMEENTE
EVERE IN 2024
TOEGEWEZEN HEEFT




Voorwerp van de opdracht

Naam van de leverancier

Bedrag van de
opdracht (BTWI)

Bestemmeling

Verlenging van de overheidsopdracht van sociaal secretariaat
payroll en postpayroll

Organisatie van workshops en ludieke activiteiten voor scholen
La Source en Aubier

Kaderovereenkomst: Pool van freelance gidsen voor het
BMMV 2024

Verlenging van de opdracht van dienst voor externe catering
voor de periode van 1 januari tot 31 augustus 2024.

Onderhoud en kalibratie tachograaf Bordet SCANIA
vrachtwagen 1-LKD-553

Onderhoud en kalibratie tachograaf Bordet SCANIA
vrachtwagen 1-LKD-553

Onderhoud en kalibratie van de Luminoscoop 2024
Verhuur en onderhoud van de Safetykleen machine voor 2024

Herstelling van de kniklader Schaffer 5680T 1-TVZ-897.

Onderhoud van de liften voor een periode van vier jaar (2025-
2028)

Onderhoud van de knipperlichten voor een periode van vier
jaar (2025-2028)

Onderhoud van de gemeentelijke fonteinen voor een periode
van vier jaar (2025-2028)

Onderhoud van beveiligingscamera's voor een periode van vier
jaar (2025-2028)

Acerta

Les ateliers BAOBAB asbl

Perceell: Formateur associés - Smart &
Tentoo voor zelfstandingen - Perceel 2:
Agilitas Group

Traiteur Duchateau

Scania Brussels

Scania Brussels
L.E.T. Automotive
Safety-Kleen Belgium sa

Heusdens Schaffer

Kone Belgium

Eiffage Energie Systemes-Infra

Automatic Spraying Systems

Full Services Solutions

78.000,00 €

23.800,00 €

12.000,00 €

12.000,00 €

1.822,26 €

1.051,49€

551,76 €

3.744,89 €

1.379,65 €

83.397,88 €

4.810,96 €

44.165,00 €

26.136,00 €

001-2024

003-2024

004-2024

005-2024

006-2024

007-2024

008-2024

009-2024

010-2024

011-2024

013-2024

014-2024

015-2025

Personeel

Opvoeding

Toerisme

Economaat

Technische operaties

Technische operaties

Technische operaties
Technische operaties

Groene ruimten

Dispatching

Dispatching

Dispatching

Dispatching




Onderhoud van de Klok van het gemeentehuis voor een
periode van vier jaren (2025-2028)

Reiniging en desinfectie van het mortuarium voor een periode
van vier jaar (2025-2028)

Herstellen van de leien gevel - Van Hammestraat 33

Aankoop van Montessorimateriaal
Een buitenles voor twee 3e jaars basisklassen van de school la
Source voor de academische jaren 2024-2025 en 2025-2026.

Levering en plaatsing van het veiligheidsdossier in de lift bij "de
Hummeltjes"

Plaatsing van een module gsm in de lift Politie bij het
gemeentehuis

Installatie van een parlofoon en een toegangscontrolesysteem
bij EDD

Informatieve en interactieve workshop 'Pa'SISOLO'

Levering van wisselstukken voor voertuigen voor een periode
van 4 jaar

Vervangingsdienst voor banden 2024-2025-2026
Aankoop van structuren voor stemhokjes
Onderhoud van een Grillo zitmaaier voor het jaar 2024.

Aankoop en levering van eenjarige bloemen 2024-2025

Huren van een hoogtewerker voor een periode van 4 jaar
(2024-2027)

Levering van sleutels voor het poortkastje bij MDQ Picardie
Lenerskaarten

Dentwood (Clocks & Bells)

XLG Facility
ED TRA

Montessori Store

Castel Notre-Dame

Kone Belguim
Kone Belguim
Otes
Lead Belguim
Ecogroupe
VP Lam Holding
Fesial

Marcel Van Duck Belguim

Handelskwekerij

Huurland

Belurba
De Vlaamse Gemeenschapscommissie

726,00 €

10.623,80 €

14.890,00 €

4.000,00 €

18.900,00 €

292,59 €

1.167,81€

4.525,40 €

300,00 €

82.200,00 €

36.000,00 €

15.316,18 €

3.635,72 €

8.600,00 €

13.980,00 €
98,62 €
180,00 €

016-2025

017-2024

019-2024

021-2024

023-2024

026-2024

027-2024

028-2024

030-2024

031-2024

032-2024

033-2024

036-2024

037-2025

038-2024

039-2024
040-2024

Dispatching

Dispatching

Grondbedrijf

Opvoeding

Opvoeding

Dispatching

Dispatching

Dispatching

Duurzame ontwikkeling

Technische operaties

Technische operaties
Technische operaties
Technische operaties

Groene ruimten

Groene ruimten

Dispatching
Vrijetijd




Levering van een ketel en toebehoren voor het Groene hoekje
Vervanging van de ramen in paviljoen 1 (linkervleugel) van de
school Clair-Vivre.

Verlenging van het aanstelling van de arts van de Burgerlijke
Stand tot en met 30 april 2024

Alleenstaande ouders: helden! - ‘Colors & Style’ coaching
workshop

Onderdelen kopen voor Glutton stofzuigers

Vervanging van de spelmodules voor het speelplein Dekoster

Algemene voedingsmiddelen, inclusief producten voor
éénmalig gebruik.

Aankoop en plaatsing van spelmodules voor het speelplein van
Dunant.

Aankoop en plaatsing van spelmodules voor het speelplein Van
Hamme.

Levering en installatie van nieuwe speelmodules voor een
nieuw speelplein aan Platon

Werkkledij - Aankoop van werkkledij en schoenen voor het
gemeentelijke personeel voor een periode van 2 jaar (2024 &
2025)

Veiligheids-en gezondheidscodrdinator 2024

Aankoop van biometrisch materiaal voor de dienst Bevolking
(met installatie)

Reparatie van verdichter en aankoop van onderdelen voor
veegmachine bij ITM

Huur van bussen voor gemeentelijke scholen en andere
gemeentelijke diensten 2025-2027

Aankoop van vaatwerk en klein keukenmateriaal - Bijkomende
aanwending

Desk Partners

Vlado

Duomedic

Genevieve Deleu

Glutton

Kompan

Colruyt Group

Kompan

Kompan

Kompan

Percelen1 & 3 & 6 & 7 : Delcaert -
Percelen2 & 9& 10& 11: O,CP,-
Seymour - Percelen 4 & 5 & 8 : Palais
Cache-Poussiere Van Assche
Eco Safe

Civadis

|.T.M Sales and Services

Les voyages Star et Capri Cars

Verrax

4.565,52 €
288.831,20 €

6.300,00 €

423,50 €

840,04 €

120.000,00 €

20.000,00 €

75.000,00 €

100.000,00 €

100.000,00 €

111.000,00 €

71.680,00 €
18.199,45 €

5.914,85 €

39.300,00 €

1.678,94 €

041-2024
043-2024

044-2024

045-2024

046-2024

047-2024

048-2024

049-2024

050-2024

051-2024

052-2024

053-2024
054-2024

056-2024

057-2024

058-2024

Dispatching

Architectuur

Burgerlijke stand

Duurzame ontwikkeling
Technische operaties

Architectuur

Economaat

Architectuur

Architectuur

Architectuur

Economaat

Architectuur

Informatica

Technische operaties

Opvoeding

Economaat




Aankoop van sportuitrusting en benodigdheden - Bijkomende
aanwending

Schoolbenodigdheden - Bijkomende aanwending

Aankoop van meubilair en vervangen van meubilair voor de
scholen voor een periode van vier jaar (2024-2027)
Herstellingswerken van het appartement in de Stuckensstraat
47/10

Aankoop van nietjes voor het Ricoh-kopieerapparaat

Animaties voor het Sinterklaasfeest voor een periode van vier
jaar (2024-2027).

Zakjes Sinterklaassnoep voor een periode van vier jaar (2024-
2027).

Aankoop vaatwasser Professioneel

Abonnement op sociale gidsen

Aankoop van 6 licenties "Je Valide" voor de school Marie
Popelin

Paroles en miettes” show

Onderhoud en reiniging van de voetbal en hockeyterreinen in
kunstgras

Aanstelling van de arts van de Burgerlijke Stand van
01/05/2024 tot 31/12/2024

Alleenstaande ouders: helden! - Animatie van 1 dag 'workshop
van verbale verdediging'

Vervangingswerken van verwarmingsketels in 2 gebouwen

Inspectie en onderhoud van de branddetectie en
rookafvoersystemen in 4 gebouwen

Idemasport
Bricolux
Honico
ED TRA
Ricoh Belgium
Beynen Erwin (MCJ Attraction)
Fladis
Iceprod IM
L'agence pour le non Marchand

Apple Distribution International Ltd

Productions Associées

Scheerlinck Sport

Duomedic
Association Garance
Trammer

Safe and Sound

489,57 €

2.435,10 €
153.000,00 €

31.790,00 €

1.000,00 €

26.983,00 €

18.600,00 €

12.000,00 €

776,09 €

179,94 €
600,00 €

15.967,00 €

31.700,00 €

750,00 €

29.023,17 €

12.050,88 €

060-2024-

061-2024

064-2024

065-2024

066-2024

067-2024

068-2024

071-2024

073-2024

075-2024

076-2024
077-2024

081-2024

082-2024

083-2024

084-2024

Opvoeding
Opvoeding
Opvoeding
Grondbedrijf
Economaat
Vrije tijd
Vrije tijd
Economaat
Personeel

Informatica

Bibliotheek

Architectuur

Bevolking
Duurzame ontwikkeling
Grondbedrijf

Grondbedrijf




DWC Conscience - Controle van een elektrische installatie en
het maken van installatieschema's

Installatie van twee hydranten op het openbare domein -
Fonsonstraat.

Alleenstaande ouders: helden! - Animaties voor de kinderen
tijdens de workshop voor eenoudergezinnen

Terugplaatsen van een grafsteen
Abonnement e-mailing dienst Brevo/Sendingblue

Opdracht van diensten voor carrosseriereparaties en
preventief en correctief onderhoud voor voertuigen lichter dan
3,5ton

Foodtruck "Pasta"

Zakboekje Overheidsopdrachten 2024

Levering van beschermende matten voor sporthal

Aankoop van wasmiddelen voor de wasruimte

Herstellingen van elektrische apparatuur voor een periode van
twee jaar (2024-2025)

Navulling voor luieremmer voor een periode van twee jaar
(2024-2025)

Aankoop van diverse materialen en specifieke benodigheden
voor kinderdagverblijven 2024

Onderhoudscontract speciale voertuigen en bouwmachines
voor een periode van vier jaar (2024-2027)

DWC Conscience - Werkzaamheden om de elektrische
installaties van twee gebouwen (Linde 295 - 297) in
overeenstemming te brengen voor de Wijkantenne

Mazipro

Vivaqua

Association Bruxelles Accueil et
Développement pour la jeunesse et
I'enfance (Badje)

Marc Van Hoof en Zonen

Brevo

Axial Belguim

Freddy Met Curry
Kluwer Belguim
Van Den Brink's High tech parts
Etablisement Dumortier

Fix-It

Etablisement Dumortier

Ouest collectivites (Wesco)

Perceel 1 : Marcel Van Dyck - Percelen
2 & 3 &9 Thomas - Perceel 4:
Heusdens Luc - Perceel 7: Dannemark

Electrotechnique et mecanique
putman freres

2.541,00 €

8.700,00 €

789,00 €

877,25 €
628,00 €
122.370,00 €
6.200,00 €
621,16 €

9.114,00 €
22.000,00 €

28.000,00 €

12.000,00 €

26.000,00 €

97.540,32 €

36.226,01 €

088-2024

089-2024

090-2024

092-2024

093-2024

094-2024

095-2024

096-2024

097-2024
099-2024

102-2024

103-2024

104-2024

105-2024

107-2024

Stadsvernieuwing

Mobiliteit

Duurzame ontwikkeling

Groene ruimten
Communicatie
Technische operaties
Vrije tijd
Overheidsopdrachten

Technische operaties
Economaat

Economaat

Economaat

Economaat

Groene ruimten

Stadsvernieuwing




1ste verlenging van het lastenboek (188-2023)
hersfalteringswerken

3de verlenging van het lastenboek 060-2021 -
Wegmarkeringen

Traiteurdienst voor de recepties

Catering voor personeelsfeest

Verhuur en onderhoud van sanitaire toestellen voor een
periode van 3 jaar (2025-2027)

Bereidingen en leveringen van belegde broodjes voor een
periode van drie jaar (2025-2027)

Inrichting van het nieuwe kinderdagverblijf Eau-vive gelegen
Vliegpleinstraat 1.

De controle en het onderhoud van speelterreinen in de parken
Inspectie van lekken in de kelder van "La Source" school
Huur van 6 veiligheidsconsoles voor een periode van 3 jaar
(2025-2027)

Verschillende renovatiewerken aan de eengezinswoning
gelegen Stuckensstraat 111.

Catering voor het Sinterklaasfeest voor een periode van twee
jaar (2024-2025)

Aankoop van materialen voor de aanleg van groene ruimten

Kleine wegenwerken

Aankoop van voorraadmateriaal: vuilniszakken, containers &
diverse materialen

Verlenging Sociaal Secretariaat

Maaltijdcheques, écocheques en cadeaucheques voor het
gemeentepersoneel en het personeel van het OCMW (2025-
2028)

Viabuild

Signco

Traiteur Duchateau
Les Freres Debekker traiteur

Percelen 1 & 3: Elis Belguim - Perceel 2:

CWS Hygiene Belgie

Disparossi

Les entreprises Sand Services

Idemasport
Cyeco

Archives Conseil

Trammer

Pure Nature Kitchen

Espace Chassart

Viabuild

Perceel 1: Clabots - Perceel 2:

Powerpack - Perceel 3: Boma

ACERTA

Monizze

100.000,00 €

32.000,00 €

37.000,00 €
40.000,00 €

48.600,00 €

8.245,56 €

34.222,43 €

18.482,53 €
12.000,00 €

9.787,14 €

24.992,05 €

31.988,62 €

6.000,00 €

163.711,90 €

117.843,00 €

79.560,00 €

13.322,29 €

109-2024

110-2024

115-2024
116-2024

117-2024

119-2024

120-2024

122-2024
123-2024

125-2024

126-2024

130-2024

131-2024

133-2024

135-2024

136-2024

137-2024

Mobiliteit

Mobiliteit

Economaat
Event

Economaat

Economaat

Architectuur

Architectuur
Dispatching

Economaat

Grondbedrijf

Vrije tijd

Groene ruimten

Mobiliteit

Netheid

Personeel

Personeel




Medische controles voor een periode van vier jaar (2025-2028)

Aankoop van een bladzuiger op aanhanger

Aankoop van enkele wagen voor veegmachine

Vervanging van buitenschools personeel dat afwezig is op
lokale scholen en Marmottons 2024

Aankoop van materieel voor de beplanting en de begraafplaats

Verwijdering van lachgascilinders
In conformiteit stelling van elektrische installaties Phase V

Levering van hout en panelen voor een periode van 3 jaar
(2025-2027)

Aankoop van bouwmaterialen voor een periode van 2 jaar
(2025-2026)

Aankoop van wegenmateriaal voor een periode van 2 jaar
(2025-2026)

Abonnement op een online juridische databank
Publicatie van de openbare oproepen 2024/2025. Openbaar
onderzoek

Aankoop van werkkledij voor de gemeenschapswachten

Aankoop van informaticabenodigdheden voor een periode van
3 jaren (2025-2027)

Herstellingen en onderhoud van tuinbouwmachines voor een
periode van 4 jaar (2025-2028)

Aankoop van een mini elektrische kiepwagen

Medicheck

V-Pro Pwer Equipement
Glasdon Europe

Défi et Création

Percelenl & 3: V-Pro Power
Equipement -Perceel 2: Marcel Van
Dyck
Easy4
Electrotechnique et Mécanique
Putman freres

VC Wood Brussels

Gobert Materiaux

Perceel 1: Wille-Wille - Perceel 2:
Mobilmat

Lefebvre Sarrut Belguim

FLP Publicité

Percelen: 1&2&5&6&13&14:
Cavallo Concept - Percelen: 3 & 4 & 7 &
8&9&10&11&128&15:Men'NCo

Belta

V-Pro Equipment

Ards (Niagara Cars)

24.950,00 €

13.180,77 €

20.364,30 €
14.693,54 €

29.619,71 €

16.516,50 €
164.998,94 €

156.000,00 €

40.000,00 €

60.000,00 €

3.984,75 €
14.066,20 €

3.550,83 €

30.000,00 €

44.000,00 €

45.647,62 €

138-2024

140-2024

142-2024

145-2024

147-2024

148-2024
151-2024

152-2024

153-2024

154-2024

155-2024
156-2024

157-2024

158-2024

159-2024

160-2024

Personeel

Netheid
Netheid

Opvoeding

Groene ruimten

Netheid

Dispatching

Technische operaties

Technische operaties

Groene ruimten

Juridisch

Economaat

Preventie

Informatica

Groene ruimten

Groene ruimten




Aankoop van administratief meubilair voor een periode van 3
jaar (2025-2027)

Sterilisatie van zwerfkatten voor een periode van vier jaar
(2025-2028)

Realisatie van illustraties, een informatieve video en een
website als onderdeel van het Klimaatactieplan

Aankoop van telefoons (VVX250)

Bedimo

Every'Cat

Perceel 1: Cartoonbase - Perceel 2:

N.M.R.F - Perceel 3: Squarefish

Dectdirect

62.101,56 €

22.400,00 €

22.455,18 €

15.485,58 €

161-2024

162-2024

165-2024

166-2024

Economaat

Technisch secretariaat

Duurzame ontwikkeling

Informatica




